ביהמ"ש מתבקש לזמן את הצדדים בפניו, לשמוע את החלופה המוצעת ורק אז ליתן החלטתו.

הדיון ייקבע בתוך 3 שבועות מהיום ולקראת הדיון יגיש שירות המבחן תסקיר מעצר משלים על העורר, אשר יתייחס, בין
היתר, לאפשרות יציאתו לעבודה למקום שהציע העורר.

ניתנה והודעה היום ג' חשוון תשע"ה, 27/10/2014 במעמד הנוכחים.

השופטת רויטל יפה-כ"ץ
ס.נשיא